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V Brně dne 23. 10. 2024 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Systém řízení dokumentace firmy 
P24V00000741 

 
 
Dotaz č. 1: 
Bude možné napojit systém na externí archiv splňující nařízení eIDAS? O jaký systém se jedná? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Napojení na dlouhodobý archiv nepředpokládáme. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Systém bude disponovat rozhraním API pro komunikaci s externími systémy - jaké funkce má 
poskytovat? Poprosíme o rozsah. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Poskytování informací o dokumentech a složkách (metadata v plném rozsahu), Manipulace 
s dokumenty a složkami, (např. tvorba, mazání, přesouvání, vyžádání a vrácení dokumentu). 
Poskytování informací z agendy auditů, neshod a kontrol (v rozsahu dat poskytovaných nabízeným 
SW). 
 
 
Dotaz č. 3: 
Je SQL povinná platforma, nebo lze využít i stávající systémy jako SharePoint Online? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Požadujeme on-premise řešení. Nemocnice vlastní a provozuje MS SQL cluster. 
 
 
 
Dotaz č. 4: 
Systém bude sledovat změny dokumentů – prosíme o vysvětlení, jak je to myšleno. Mohli byste 
nám to prosím přiblížit? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Systém umožní porovnání vydaných verzí dokumentů mezi sebou, pro snadné zjištění změn obsahu či 
metadat. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Systém bude integrován s formáty MS-Office (DOCX, XLSX, PPTX) – SQL nepodporuje nativní 
integraci jako například SharePoint, lze ho využít k ukládání? 
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Odpověď na dotaz č. 5: 
Tento bod nehovoří o ukládání samotných souborů, ale o možnosti vkládání informací (atributů) do 
dokumentů a jejich aktualizaci podle skutečnosti (např. číslo verze, stav, autor, kdo schválil, apod.) 
 
 
Dotaz č. 6: 
Složky a dokumenty bude možné šifrovat a řídit oprávnění k těmto funkcím – lze popsat byznys 
scénář? Může to mít dopad na rychlost systému. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Typickým scénářem je ukládání důvěrných informací z pohledu organizace v zašifrované 
podobě v databázi tak, aby nemohlo dojít k jejich zneužití např. administrátory databáze. 
Oprávnění zašifrovat dokumenty má být přidělitelné pouze vybraným uživatelům. 

 
 
 
Dále zadavatel mění termín pro podání nabídek do 01. 11. 2024 do 11:00 hod. 
 
Dodavatel je oprávněn si dokumenty upravit dle výše zmíněných odpovědí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Adéla Žemličková 
referent obchodního oddělení 
FN Brno 
 
Tel.: 532 232 127 
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